履行
日数

主　管　課

85 上下水道課（下水道事業）

60 上下水道課（下水道事業）

240 上下水道課（下水道事業）

270 上下水道課（下水道事業）

270 上下水道課（下水道事業）

　　令和5年6月5日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告
　いたします。

98.10%公共汚水桝設置その１工事 （株）アオミ電気商会 453,200

加茂市公共下水道事業計画変更図書策定業務委託 （株）ＮＪＳ 新潟出張所 9,900,000

住寺堀東線外４線道路復旧工事 小柳建設（株） 加茂本店 5,808,000

10,120,000（一財）新潟県建設技術センター加茂市下水道事業汚水整備工事積算その２業務委託

加茂市下水道事業汚水整備工事積算業務委託 （一財）新潟県建設技術センター 7,150,000

入札(見積)結果について（報告）

記

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

契約金額
　　　　　　（円）

請負工事（委託業務）名 契約の相手方

令 和 5 年 6 月 5 日

落札率

99.57%

99.24%

90.54%

95.83%